1176 mf5 C 08 f.177.

Quinta post Judica: donderdag 04-04-1381.

anno LXXXI mensis aprilis die quarta: donderdag 04-04-1381.

Sexta post misericordiam: vrijdag 03-05-1381.

BP 1176 f 177r 01 do 04-04-1381.

Theodericus zvw Heijmericus van Boevenrode droeg over aan Gerardus Mertens soen de helft in de helft van een akker gnd die Heuvel, in Sint-Oedenrode, tussen voornoemde Gerardus Mertens soen enerzijds en Rodolphus gnd Roef zv Weijndelmoedis gnd Maes anderzijds, welke helft van de akker Johannes zvw voornoemde Heijmericus verkocht had aan zijn voornoemde broer Theodericus en aan Petrus gnd van den Placke.

Theodericus filius quondam Heijmerici de Boevenrode medietatem ad se spectantem in medietatem agri terre dicti communiter die Hoevel siti in parochia de Rode sancte Ode (dg: de) Ode inter hereditatem Gerardi Mertens soen ex uno et inter hereditatem Rodolphi dicti Roef filii Weijndelmoedis dicte Maes ex alio quam medietatem dicti agri Johannes filius dicti quondam Heijmerici (dg: pro) vendiderat dicto Theoderico suo fratri et Petro dicto van den Placke prout in litteris hereditarie (dg: ve) supportavit Gerardo Mertens soen predicto cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Boud et Scilder datum supra.

BP 1176 f 177r 02 do 04-04-1381.

Johannes zvw Erenbertus van der Scoervoert verkocht aan Henricus zvw Johannes van Warghershusen een stuk land in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Schoorvoort, tussen Johannes van den Zande enerzijds en voornoemde Henricus anderzijds.

Johannes (dg: de) filius quondam Erenberti van der Scoervoert peciam terre (verbeterd uit: perre) sitam in parochia (dg: sancti) de Vucht sancti Petri in loco dicto Scoervoert inter hereditatem Johannis van den Zande ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Johannis de Warghershusen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico promittens warandiam et obligationem deponere.

BP 1176 f 177r 03 do 04-04-1381.

Johannes Matheus soen witlederbereider verkocht aan Godefridus Peters soen van der Woerd 5 hont land in Empel, ter plaatse gnd op den Heuvel, tussen Henricus Lemmens soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met 12½ schelling geld aan de heer van Meerwijk, 1 roede dijk, gelegen tussen de dijk van Arnoldus Hoernken enerzijds en de dijk van Johannes Lu anderzijds, waterlaten, sloten en sluizen.

Johannes Matheus soen (dg: d) preparator coreorum alborum (dg: quiq) quinque hont terre sita in parochia de Empel in loco dicto op den Hoevel inter hereditatem Henrici Lemmens soen ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido Peters soen van der Woerd promittens warandiam et obligationem deponere exceptis XIIII solidis monete domino de (dg: Ghe) Meerwijk et (dg: agg) virgata (dg: terre) #aggeris# ad dicta quinque hont terre spectante sita inter aggerem Arnoldi Hoernken (dg: ex uno) inter aggerem Johannis Lu atque aqueductibus et fossatis et slusis ad hoc de jure spectantibus. Testes Boud et Scilder datum quinta post judica.

BP 1176 f 177r 04 do 04-04-1381.

Voornoemde Godefridus beloofde aan voornoemde Johannes Matheus soen een n-erfcijns van 4 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) voornoemde 5 hont land, (2) een huis en tuin van voornoemde Godefridus, in de dingbank van Empel, ter plaatse gnd die Woerd, tussen Tielmannus gnd Tiel van der Woerd enerzijds en Hermannus gnd die Lange anderzijds.

Dictus Godefridus promisit se daturum et soluturum dicto Johanni (dg: -s) Matheus soen (dg: se) hereditarium censum quatuor (dg: hereditarium censum) librarum (dg: librarum) monete hereditarie nativitatís Domini ex dictis quinque hont terre et ex domo et orto dicti Godefridi sitis in jurisdictione de Empel in loco dicto die Woerd inter hereditatem Tielmanni dicti Tiel van der Woerd ex uno et inter hereditatem Hermanní dicti die Lange ex alio ut dicebat et promisit super omnia sufficientem. Testes datum supra.

BP 1176 f 177r 05 do 04-04-1381.

Gerardus van Panhehel van Macharen verkocht aan Rutgherus zvw Gobelinus Zasman van Maesboemel ½ morgen land in Oss, in de hoeve van Henricus gnd Henssen soen, tussen Aleijdis Arts enerzijds en Henricus Snellart anderzijds.

Gerardus de (dg: Pand) Panhehel de Macharen dimidium iuger terre situm in parochia de Os in manso Henrici dicti Henssen soen inter hereditatem Aleijdis Arts ex uno et inter hereditatem Henrici Snellart ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Rutghero filio

quondam Gobelini Zasman de Maesboemel promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum.

BP 1176 f 177r 06 do 04-04-1381.

Johannes Colen soen deed tbv Henricus Steijmpel afstand van (1) de helft van huizen en tuinen van wijlen zijn moeder Heijlwigis, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Poeldonk, te weten van de helft richting de plaats gnd Rendonk, (2) een stuk beemd gnd Kalverhof, aldaar, tussen voornoemde Johannes Colen soen enerzijds en Arnoldus Didden soen anderzijds, (3) een weg behorend bij voornoemd stuk beemd, aldaar lopend van de gemene weg naar voornoemd stuk beemd. Voornoemde Hernricus mag voornoemd stuk beemd omwallen richting erfgoed van voornoemde Johannes Colen soen, aldaar gelegen naast een gemene weg.

Johannes Colen soen super medietate (dg: domus) domorum et ortorum quondam Heijlwigis sue matris sitorum infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Poeldonc scilicet super illa medietate que sita est versus locum dictum Rendonc atque super pecia prati dicta Calverhof sita ibidem inter hereditatem dicti Johannis Colen (dg: ex) soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Didden soen ex alio et super via spectante ad dictam peciam prati (dg: tendente) sitam ibidem (dg: sit) tendente a communi plateam ad dictam peciam prati ut dicebat ad opus (dg: dicti) Henrici Steijmpel renunciavit promittens ratam servare tali condicione quod dictus Hernricus libere poterit (dg: suos coe) dictam peciam prati #circumvallare# beheijmen ad hereditatem dicti Johannis Colen soen ibidem sitam iuxta communem plateam. Testes datum supra.